Ergebnis - AGRE - Ersatzteilservice

Positions-

nummer
102
102
103
103

110

Ersatzteile

TWISTER 2300 D (Bestellnummer: 5335427)

Ersatzteil-

9100032
9042016
9100034
9044006
9083047
9602015
9048009
5121934
5188321
9100024
9051020
5245303
5192034
5193537
9053833
9100036
9011025
9038001
9053560
9076032
9075010
9100168
5273529
9065227
8444002
9612078
9100166
9046861
9046992

Ersatzteilbezeichnun

Rad 150/ 15

Rad 210/ 20 luftbereift
Gummifuss

Schwenkrolle 60

Handgriff

Ventilteller fiir Rickschlagventil
Riickschlagventil 3/4
Schnellverschlusskupplung 1/4
Schnellverschlusskupplung 1/2 a
Ablasshahn 3/8

Druckminderer

Manometer 63 G1/4 h
Manometer 40 1/8 fur Regler
Sicherheitsventil 3/8 10
Anschlussnippel

Radbolzen 150/175

Radbolzen 250/20

Stopfen 17/20

Kreuzstiick

Riemenscheibe 120 x 1 / 19
Riemen A 51
Entlastungsleitung
Druckschalter MDR 3/11 R3/6,3
Anschlusskabel 4x1,5x2000
Motor 1,5 kW 400V
Lifterabdeckung f. Motor
Riemenschutz komplett
Druckleitung bewickelt
Druckleitung bewickelt

Aggregat-Ersatzteile

Aktuelle Sortierung: nach Positionsnummern

http://www.agre.at/ ASP/ersatzteilservice2008/ergebnis.asp

<< Zurlick

Menge Einheit giiltig bis

2 Stk 31.05.2001
2 Stk aktuell
1 Stk 31.05.2001
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
2 Stk 31.05.2001
2 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk aktuell
1 Stk 31.05.2001
1 Stk aktuell

a.A. ... Auf Anfrage

Information zur E Giiltigkei

Abbrechen Anderes Modell >>
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